Art.  2'. — .Fica e Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
adicional suplementar na seguinte classificação orçamentária: 02.05.03-
04.123.0011.2.0017-3.3..90.93.00.00 — Ficha 73 - Fonte 
01.0000.0500.0500 	• indenizações e kestituições Valor: RS 
1.212.837,08 (um Milhão, duzentos e doze mil, oitocentos e trinta e sete 
reais e oito centavos);  

Art.  3° - Como fonte de Recursos para a abertura do crédito 
adicional suplementar, scrA utilizada, a anulação parcial da seguinte 
dotação orçamentária: 02.05.03.-99.999.9999.9.0999-9.9.99.99.00.00 --
Ficha 78 — Fonte — 01.0000.0500.0500 - Reserva de Contingência 
Valor: R$ 1,212.837,08 (um. ..milhão, duzentOs e doze mil,: oitocentos e 
trinta e sete reais.  e oito centavos); 

Art.  4°. .--- Fica o Poder. Executivo autorizado a proceder a 
suplementação ou *alteração entre fontes de recursos distintas, e abrir 
aquelas que se fizerem necessárias, sejam nas dotações orçamentárias ou 
nas contas bancárias, transferindo Recursos Ordindrios para as fontes de